

# Bo Holding Herning ApS

Østre Kirkegade 21, 7400 Herning

CVR-nr. 30 50 18 37

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2024.

---

Bo Hedelund Henriksen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Bo Holding Herning ApS Østre Kirkegade 21 7400 Herning  Telefon: 40144254 E-mail: bo@bout.dk  CVR-nr.: 30 50 18 37 Stiftet: 17. april 2007 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Bo Hedelund Henriksen
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord, Dalgasgade 30, 7400 Herning
<b>Dattervirksomhed</b>	Bout ApS, Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje anparter i dets datterselskab.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -5.096 kr. mod -6.370 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 707 kr. mod 1.375 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.096</b>	<b>-6.370</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.386	8.214
Andre finansielle indtægter	26	0
Øvrige finansielle omkostninger	-609	-469
<b>Resultat før skat</b>	<b>707</b>	<b>1.375</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>707</b>	<b>1.375</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-5.098	8.214
Overføres til overført resultat	5.805	0
Disponeret fra overført resultat	0	-6.839
<b>Disponeret i alt</b>	<b>707</b>	<b>1.375</b>

## Balance 31. december

---

Aktiver		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	870.629	864.243
Finansielle anlægsaktiver i alt	870.629	864.243
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>870.629</b>	<b>864.243</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	24.000	40.000
Andre tilgodehavender	0	7.337
Tilgodehavender i alt	24.000	47.337
Likvide beholdninger	22.369	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>46.369</b>	<b>47.337</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>916.998</b>	<b>911.580</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	129.000	129.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	445.972	451.070
Overført resultat	25.005	19.200
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>599.977</b>	<b>599.270</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	215.931	216.316
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	215.931	216.316
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	7.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	94.090	88.994
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	101.090	95.994
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>317.021</b>	<b>312.310</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>916.998</b>	<b>911.580</b>
<b>3 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	129.000	451.070	19.200	599.270
Resultatandel	0	-5.098	5.805	707
	<b>129.000</b>	<b>445.972</b>	<b>25.005</b>	<b>599.977</b>

## Noter

---

	2023	2022
<b>1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2023	413.173	413.173
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>413.173</b>	<b>413.173</b>
Opskrivninger 1. januar 2023	451.070	442.856
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	6.386	8.214
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<b>457.456</b>	<b>451.070</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>870.629</b>	<b>864.243</b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Bout ApS, Herning	100 %	870.629	6.386
		<b>870.629</b>	<b>6.386</b>

## 2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2023	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2023	Restgæld efter 5 år
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	215.931	0	215.931	0
	<b>215.931</b>	<b>0</b>	<b>215.931</b>	<b>0</b>

## 3. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
